
 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

28.07.2022                                                                                                  №23-17/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про відмову внесення змін до 
договорів оренди землі СТОВ 
«Агроко» 

   

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 37 п. 5 Земельного кодексу України, розглянувши заяву   

СТОВ «Агроко», Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити СТОВ «Агроко» у внесенні змін до договору оренди землі 

укладеного 04.10.2019 року між СТОВ «Агроко» та Іркліївською сільською 

радою терміном на 27 років на земельні ділянки загальною площею 15,5130 га, 

з них (1,8270 га – сіножаті; 13,6860 га – рілля): 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0364 площею 0,2755 га - сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0365 площею 0,2318 га - сіножаті 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0354 площею 0,6304 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0348 площею 0,4494 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0355 площею 0,6513 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:04:000:5182 площею 0,3363 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0361 площею 0,9447 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0363 площею 0,3373 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0370 площею 0,1749 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0372 площею 0,1474 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0345 площею 0,2508 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0367 площею 0,2288 га – рілля; 



 

 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0371 площею 0,1643 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0356 площею 0,7300 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0357 площею 0,7451 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0347 площею 0,3984 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0346 площею 0,3471 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0349 площею 0,4631 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0368 площею 0,1980 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0373 площею 0,1218 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:5010 площею 0,4220 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0352 площею 0,5905 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:5009 площею 0,2408 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0350 площею 0,5254 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0358 площею 0,7490 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0351 площею 0,5586 га - рілля 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0369 площею 0,1967 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0366 площею 0,2301 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0353 площею 0,6247 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:5023 площею 0,2887 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0360 площею 0,8048 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:04:000:5181 площею 0,4155 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0359 площею 0,7514 га – рілля; 

кадастровий номер 7125182800:05:000:0362 площею 0,2884 га – рілля. 

в  зв’язку з тим що земельні ділянки під польовими дорогами, запроектованими 

для доступу до земельних ділянок, розташованих у масиві земель 

сільськогосподарського призначення передаються в оренду терміном на 7 

років. 

Відмовити СТОВ «Агроко» у внесенні змін до договору оренди землі 

укладеного 02.01.2020 року між СТОВ «Агроко» та Іркліївською сільською 

радою терміном на 27 років на земельні ділянки загальною площею 23,0360 га, 

в тому числі: 

 кадастровий номер 7125186400:04:000:5240 площею 2,7084 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:04:000:5241 площею 1,7661 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:04:000:5243 площею 1,0862 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:04:000:5244 площею 1,0690 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:04:000:5245 площею 0,1878 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:04:000:5242 площею 1,0893 га – рілля; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5506 площею 1,4279 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5507 площею 1,2492 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5508 площею 1,0427 га – сіножаті; 



 

 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5509 площею 1,0340 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5510 площею 0,9083 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5511 площею 0,8438 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5512 площею 0,8260 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5513 площею 0,7760 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5514 площею 0,7684 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5515 площею 0,7611 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5516 площею 0,7481 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5517 площею 0,7377 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5518 площею 0,5023 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5519 площею 0,0641 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5520 площею 0,4781 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5521 площею 0,3611 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5522 площею 0,3214 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5523 площею 0,3042 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5524 площею 0,2681 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5525 площею 0,2395 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5526 площею 0,2380 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5527 площею 0,2316 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5528 площею 0,2258 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5529 площею 0,1318 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5530 площею 0,1252 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5531 площею 0,1117 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:05:000:5532 площею 0,0736 га – сіножаті; 

кадастровий номер 7125186400:08:000:1581 площею 0,3295 га – сіножаті; 

в  зв’язку з тим що земельні ділянки під польовими дорогами, запроектованими 

для доступу до земельних ділянок, розташованих у масиві земель 

сільськогосподарського призначення передаються в оренду терміном на 7 

років. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

Cільський голова                          Анатолій ПИСАРЕНКО  

 


